мчит-когти: haareticœ prayitatis ' in Ярд), Inquiûtionis

negocio Гав/сап: , I8c :imitant , nemoque ex pradiâispote'

ñatibus, dominis, а: reéìoribus, eorumque oflìcialibus du

crimine hœvreíis , cum more {itïlîccleliatiicum , quoquo

modo cognofcat , vel jndjcet,` neque diœcefano Epifcopo,

vel Inquifitori ipfius Inquifitionis negocio incumbenti {о

opponete', ,aut Ерши; aliquatenus ’impedire , vel impedita

xibus auxilium , aut favorem {cientèr dare a идея: , per

petug damnationis -fententia in eos ‚ qui contra prœdiâa fe

cerint promulgata , quam per annum animo fuiìinuerint

pertinaci,ex tunc velut hzretici condcmnentunufque adeo

ramen iu omnibus feremon (отд: Italiœ, verùm etiam aliis

Pŕovinciis, Civitatíbus, Tetris, «Stlocisßompluríum laico

rum , ut accepimus mundanœ gloriœ proccíût ambitie , vel

faclrorumCanonum infcitia ‚; усЬЕсЫсЕаШсг dílciplinœ

comempms, ut in animarum fuarum решит ‚акции

interitum , diœcefanos Epifcopos , & Inquilitores à Sede

Aропота inůírutos Inquifitionis отбит exercentes , alii

:fub juiiitiœvprœtextu, ne nulli fcilicet fiat `5щипсьйхпреёйгй

ат. ша rub pieratiacoloijcßßut' fontes fciricet feverius.

. Puniämup, ТИРЕ; digecefggß Epilcopis', 8; ¿Inquihtoribut

'l _ „
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adjungcre ‚ 8: una cum eis de ipfo hœrelis crimine cagna.'

fcerc,procell`us formare, {отдающие fuo )udxcio fubmitte

re non erubefcant. . ›

S. r. Cui Гале morbo jam nimis' late progredíenti. Год

litam , ac falutarem Eccleliœ medìcinam pro понга Palio

rali folicitudineaŕferre cupi.entes,feculi poteñatemdominos

temporales, ac Provinciarum, Civitatum, Terrarum,& 10..r`cor_um Keâoresfupradiéios 9 песпоп quafcumque alias

`{сшита perfonas, тат privates, quàm publico часу]:

munere (надетая, requirimus, 8v moncmus ‚ ас eis Iesu

CHiusTr Kedemptoris nolìri (cuius vices, licet immeriti,

выйти; in ген-55 ) nomine prœcipimus , ne ,diœcefanog

Epifcopos , 8: Inquifitores ip

l eio,ullo modo impediant, {си perturbent, neque fein hœref

fis crimine cognòicendo ‚ vel judicando , quovis , спят...

aíïiltentiz, 8: favoris , colore , caufäx, vel occalione ( та

цашшз ab iplis diœcefnnis Epifcopis, aut lnquilitoribus,

pontanea , 8: libera eorum voluntate fuerint requiliti ) fe

Жадеит , ordinationes , proviliones `, 8: leges quufcunqpe

I»dciplius criminis cognition@ latas fafcris Canonibus ob

Rentes , 8: Есс1еНаШсат Iurifdiëtionem ímpediences fine

mora abrogenr, et delcant ‚ prout etiam nos eas omnes

invalides Гите , et elle dècernímus ‚ et declaramus , ас ex

nunc pro abrogatis , et deleti s haberi volurnus , et manda-_

mus .  :

§. z. Qui monitis his noflris non obremperaverint

(рте fcienterin prœdíëìis confrliummuxiliumann (может

dederint, noverint fe s non Гонки: per facras diêtorurn рт:м

decclforum ńolìrorum.rConlìitutiQnes , verùm ctiam per

hanc поташ fanëìíonem live fcntentiam,et declarationem

perpetuo durnturam (quam auâoritatem Omnipotentis

DEI, ac Beâ'torum Apollolorum Perri,et Paulimc пота in

ipfos non obtemperantes , quacunque ШК рггшдедпс dj¢`

Запаса, in his fcriptis proferimus) communione Fi'delium.

et Omnium Ecclelîafiicorum Sacramcntorum perceptions

privgtos ‚ _gc inglediéìionis , ac cxecrationis теша: vinculo

' 'SP

1

ц

os in [по Inquilitionis nego~A

ш

щ ' .

ligatos, anathematifque, 8c тайм-Ев excommunicationis

mucronc perculfos , ita ut' nemo unquam in przmifïis de»

linquens , nifi à nobis , & fqcceíforibus пот-Ее canonicè in

trantibus,etiam prœtextu quarumcumque facultatum, con

fefïionalium nuncupatarum,etiam â‘nobis,&\di&a Sede ha

âenus статная-ат, vel inpolìerurn emanandarum, Грест—

cam, ¿c exprelfam, ас aliâs quam per verba generali: , аи

pratfentibus noßris literis mentionern non facientium, рт:

terqnam in mortis difcrimine, abfolvi poíüt. '

5. g. Quibus тат cenfuris ipfos diœcefanos Epifco~

pos ‚ & Inquilxtores fribjacêrevolumus , (i laicos lecum-n

quomodocunque de ípfo crimine cognofcere , aut judicare

permiferint. `

’ 5.4. Ut autem pramilTa omni: ‚ ad eorum , quorum.: _

intercll: , notitiam deducantur ‚ nullufque de eis {впопа—

tiam julìè pratendere poiIìt, volumus, ôtvApofiolica спас.

ritate десен-идти: , quòd przfentes litera per aliquos Cur

{ores потов ‚ aut Notarios publicos in ваши: Principi:

Apoítolorum de Urbe, 8c Ecclellœ Lateranen. , ac Cancel'

lariz Apoliolicœ шт, псспоп acie Campi Flora, ut mo

ris eli publicentur, carnm exemplo in индии: „мы: acie

hujufmodiaiîìxcbäc dimiil'o. НИШ ergo,&c.

Datum Roma: apud Sanctum Решит) ‚ Anno incarna»

zionis Dominica milleûmo quingenteûmo quinquageíimq

primo , quintodecimo Knlend. Aрушь Pontificatus Мод"

Anno fecundo . и '

Leóta , ät publicara Шине Veneris fanfti in Cappella.;

Sanétitatis Suaminm divina celebrarentur обеда. Ч

Атм Domini 1551. indìòìione nona , die та 24. Msnß:

Mattii,Pontì/ícarut SS.D.N. хит Divina Providentia P4

ya Планка ejusftcundo. Retroj'cripmliurœ {фи ‚ Ф‘

’ publicatzfueŕunt in walvis , jeu porti: Principzs,A Арий?

l ‘отит de Urbe ф- Sauäi loanni: Lateranenú' Cancelìarnz